
Zarządzenie nr 155 /2005
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 16 września 2005 roku

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 09 października
2005r

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990r - o wyborze
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 ze
zmianami) zarządzam co następuje:

§1

Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze w Gminie Darłowo w składzie
określonym w załącznikach od nr 1 — 13 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu
Cywilnego

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Darłowo oraz w poszczególnych siedzibach
Obwodowych Komisji Wyborczych.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 155/2005 Wójta Gminy Darłowo z dnia

16 września 2005 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 z siedzibą w Zespole Szkół nr 4 w

Kopnicy:

1. Bonk Kamil

2. Szewczykowski Piotr

3. Fornal Dorota

4. Janicka Małgorzata

5. Krzyżanowska Anna

6. Wanatowska Małgorzata

7. Szewczykowska Beata

8. Lach Janusz

9. Wilk Zdzisław

lO.Koziełec Alicja



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 155/2005 Wójta Gminy Darłowo z dnia

16 września 2005 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Cisowie:

1. Krakowiak Zofia

2. Nowe Gert

3. Hańczaryk Wanda Janina

4. Krakowiak Władysław

5. Idasiak Ryszard

6. Brzezińska Irena

7. Jasiński Jan

8. Maj Dorota

9. Ziemlewska Aleksandra

lO.Koman Grażyna



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 155/2005 Wójta Gminy Darłowo z dnia

16 września 2005 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Kowalewicach:

1. Mikołajczyk Jan

2. Suszek-Lupke Joanna

3. Hryckowian Anna

4. Forkiewicz Justyna

5. Hodczak Bogdan

6. Krzyżanowski Damian

7. Sołecki Łukasz

8. Fornal Elżbieta

9. Piórecki Eugeniusz

lO.Kaleta Elżbieta



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 155/2005 Wójta Gminy Darłowo z dnia

16 września 2005 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Domasławicach:

1. Skoczyłaś Iwona

2. Matyszczuk Marek

3. Janicka Jolanta

4. Janas Leon

5. Wruszczak Roman

6. Bonk Waldemar

7. Ciosmak Ryszard

8. Kobalczyk Beata

9. Wojnicka Justyna

lO.Górski Ryszard



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 155/2005 Wójta Gminy Darłowo z dnia

16 września 2005 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 z siedzibą w Spółce Rolniczo-

Produkcyjnej „FARMER" w Pęciszewku:

1. Szynkowska Anna

2. Ordak Artur

3. Zawolik Lucyna

4. Markanicz Grażyna

5. Skowronek Beata

6. Różycki Jan

7. Trusiuk Hilary

8. Ziemlewska Emilia

9. Mielguj Jolanta

lO.Wychowaniec Marek



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 155/2005 Wójta Gminy Darłowo z dnia

16 września 2005 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Krupach:

1. Mucke Magdalena

2. Ossowski Rafał

3. Perlak Tadeusz

4. Duszkiewicz Krzysztof

5. Krawczuk Dariusz

6. Kosik Joanna

7. Kwiatkowska Magdalena

8. Boguś Marian

9. Ziemlewski Łukasz

lO.Fornal Ewa



Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 155/2005 Wójta Gminy Darłowo z dnia

16 września 2005 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Sło winie:

1. Chruszcz Monika

2. Żukowski Andrzej

3. Dogoda Wojciech

4. Leissa Marta

5. Muchniewicz Katarzyna

6. Zbigniew Koman

7. Bednarczuk Jan

8. Śliwińska Justyna

9. Zaborska Gabriela

lO.Wolowska Barbara



Załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr 155/2005 Wójta Gminy Darłowo z dnia

16 września 2005 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 z siedzibą w Zespole Szkół nr 3 w

Dąbkach:

1. Kurzyńska Renata

2. Kowalik Bartosz

3. Kawa Milena

4. Grzybak Henryk

5. Nasiewicz Artur

6. Choj naćka Krystyna

7. Kwiatkowska Jolanta

8. Ziemnicka Małgorzata

9. Krawiecka Henryka

10.Grzanka Krystyna



Załącznik nr 9 do Zarządzenia Nr 155/2005 Wójta Gminy Darłowo z dnia

16 września 2005 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Dobiesławiu:

1. Labuda Katarzyna

2. Chmielewska Ewa

3. Werner Bogusława

4. Skwierawski Roman

5. Pacuła Adam Marian

6. Maziarz Łukasz

7. Wlazły Monika

8. Pszczółka Piotr

9. Pióreczka Barbara

lO.Cicha Katarzyna



Załącznik nr 10 do Zarządzenia Nr 155/2005 Wójta Gminy Darłowo z dnia

16 września 2005 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Jeżyczkach:

1. Mticke Hanna

2. Kaźmierczak Jan

3. Słodkowska Lidia

4. Górnik Marzena

5. Dogoda Krzysztof

6. Rokicka Barbara

7. Grabowska Jolanta

8. Czapliński Kazimierz

9. Piórecka Monika

10. Dęga Sylwia



Załącznik nr 11 do Zarządzenia Nr 154/2005 Wójta Gminy Darłowo z

dnia 16 września 2005 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Wiekowicach:

1. Adamczyk Edwarda

2. Niziński Zygmunt

3. Teresa Pacuła

4. Linette Agnieszka

5. Werner-Zaborowska Joanna

6. Krzyżanowski Jan

7. Stępień Krystyna

8. Wychowaniec Kazimiera

9. Parus Łukasz

lO.Chojnacka Justyna



Załącznik nr 12 do Zarządzenia Nr 154/2005 Wójta Gminy Darłowo z

dnia 16 września 2005 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w

Bukowie Morskim:

1. Kapuścińska Krystyna

2. Wychowałek Monika

3. Kołatka Danuta

4. Kołodziej Andrzej

5. Matyszczuk Bogusława

6. Krawczuk Szymon

7. Ordak Justyna

8. Kwiatkowska Bożena

9. Kuś Małgorzata

lO.Domańska Genowefa



Załącznik nr 13 do Zarządzenia Nr 155/2005 Wójta Gminy Darłowo z dnia

16 września 2005 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 z siedzibą w Zespole Szkół nr 2 w

Starym Jarosławiu:

1. Błaszczyk Agnieszka

2. PalakAnna

3. Koman Marcin

4. Duszkiewicz Irena

5. Trusiuk Krystyna

6. Michalska Maria

7. Stankiewicz Franciszka

8. Gajkowski Michał

9. Grela Paweł

lO.Fortuna Ilona


